

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، گفت: در پی انفجار ترقه دست‌ساز در یک ساختمان مسکونی واقع در بلوار اتحاد شیراز ۲ نوجوان به شدت مصدوم و دچار سوختگی شدند.

به گزارش تسنیم، هادی عیدی‌پور در تشریح جزئیات حادثه، اظهار داشت: در تاریخ ۲۱ اسفندماه ساعت ۱۵:۳۳ در تماس با سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی



رهبر معظم انقلاب فرمودند: اینکه رئیس جمهور آمریکا می‌گوید ما آماده هستیم با ایران مذاکره کنیم و دعوت به مذاکره می‌کند، فریب افکار عمومی دنیاست.

به گزارش ایرنا، حضرت آیت‌... خامنه‌ای عصر چهارشنبه در دیدار جمعی از دانشجویان و فعالان تشکل‌های دانشجویی سراسر کشور اظهار کردند: معنای این کار این است که ما اهل مذاکره هستیم و می‌خواهیم مذاکره و صلح کنیم، اما ایران حاضر نیست.

ایشان تصریح کردند: ایران چرا حاضر به مذاکره نیست؟ به خودتان برگردید! ما نشستیم چند سال مذاکره کردیم همین شخص مذاکره تمام شده، کامل شده و امضا شده را از میز بیرون انداخت و پاره کرد. وقتی می‌دانیم عمل نمی‌کند چه مذاکرات کنیم؟

رهبر انقلاب اضافه کردند: مذاکره با دولت فعلی آمریکا موجب رفع تحریم‌ها نخواهد شد بلکه غرب تحریم‌ها را کورتر خواهد کرد.

ایشان اظهار داشتند: تحریم بی‌اثر نیست اما این‌چور نیست که اگر وضع اقتصادی ما بد است، منشأش صرفا تحریم باشد؛ به اعتراف دشمن، تحریم‌ها به تدریج در حال بی‌اثر شدن هستند؛ علت مشکلات اقتصادی بیشتر از تحریم‌ها، بی‌توجهی‌های خودمان است.

«**اگر می‌خواستیم سلاح هسته‌ای درست کنیم، آمریکا نمی‌توانست جلوی ما را بگیرد**

رهبر انقلاب تصریح کردند: می‌گویند رنمی‌گذاریم ایران به سلاح

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز:

## انفجار ترقه دست‌ساز در شیراز منجر به مصدومیت شدید ۲ نوجوان شد

شیراز در جریان این حادثه قرار گرفت و بلافاصله آتش‌نشنان ایستگاه ۱۰ را به محل حادثه واقع در بولوار اتحاد اعزام کرد.

رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز گفت: دو نوجوان در حال ساخت ترقه دست‌ساز در پارکینگ یک ساختمان دو طبقه بودند که مواد محترقه منفجر شد. شدت انفجار منجر به

رهبر معظم انقلاب:

## دعوت رئیس‌جمهور آمریکا به مذاکره، فریب افکار عمومی دنیاست

## مذاکره با دولت فعلی آمریکا موجب رفع تحریم‌ها نخواهد شد بلکه گره تحریم‌ها را کورتر خواهد کرد

## مذاکره با دولت فعلی آمریکا موجب رفع تحریم‌ها نخواهد شد بلکه گره تحریم‌ها را کورتر خواهد کرد

دو شرط آرمان و تلاش باقی باشد، به حرکت کلی ضربه نمی‌خورد. دانشگاه امروز با دانشگاه قبل از انقلاب و حتی بیست سال پیش تفاوت زیادی دارد و جلوتر است

دانشگاه امروز با دانشگاه قبل از انقلاب و حتی بیست سال پیش تفاوت زیادی دارد و جلوتر است؛ برخلاف آنچه تبلیغ می‌شود که «نسل جدید دانشجو و جوان ایرانی مثل نسل دهه ۶۰ آمادگی ندارد»، اینچور نیست و ما با چشم دیدیم‌که این نسل از نظر فهم مسائل و آمادگی برای ایستادگی در صوف مقدم بهتر و بسیار خوب است.

امروز قلدان عالم می‌گویند همه باید از ما تبعیت کنند و باید منافع ما را بر منافع خودشان مقدم کنند، اما ایران اسلامی تنها کشوری است که بطور قاطع این را رد کرده است.

به گزارش ایرنا، در این دیدار، پیش از بیانات رهبر انقلاب و در ابتدای برنامه نمایندگان تشکل‌های دانشجویی به بیان نظرات و دیدگاه‌های خود درباره مسائل سیاسی، اجتماعی، علمی و فرهنگی کشور پرداختند. در پایان نیز نماز مغرب و عشاء به امامت حضرت آیت‌... خامنه‌ای اقامه خواهد شد.

علاوه بر فعالان تشکل‌های دانشجویی، جمعی از عموم دانشجویان دانشگاه‌های سراسر کشور نیز که پیش‌تر در سامانه‌ای ثبت نام کرده و به قید قرعه فرصت حضور در دیدار برایشان فراهم شده بود، در این برنامه حضور دارند.

کامل به شما بگویم؛ بله! این برادران بسیار ارزشمند بودند و واقعا نبودن‌شان برای ما خسارت است؛ در این تردیدی نیست. اما ما امسال که اینها را نداریم، نسبت به سال گذشته در مثل همین روز، در برخی از مسائل، قوی‌تر از سال گذشته هستیم، در بعضی از مسائل، ضعیف‌تر نیستیم اگر قوی‌تر نباشیم.

رهبر معظم انقلاب افزودند: امسال ما بجمدا... از لحاظ گوناگون، از جهات مختلف، قوت‌ها و توانایی‌هایی داریم. سال گذشته این‌ها را نداشتیم. بنابراین، بلکه نبودن این عزیزان خسارت است. حوادثی که در منطقه غرب آسیا پیش آمد، حوادث تلخ و دردناکی است. لکن جمهوری اسلامی بجمدا... رشد خودش و پیشرفت خودش و افزایش قدرت خودش را همچنان داراست.

آیت ... خامنه بیان داشتند: در سال سوم هجرت، پیغمبر اکرم کسی مثل حمزه را از دست داد در جنگ احد. حمزه از کنار پیغمبر رفت. فقط هم حمزه نبود، برجسته‌ترین‌شان حمزه بود؛ و الا شجاعان دیگر، یاران دیگر رفتند. سال چهارم هجرت و پنجم هجرت، پیغمبر بسیار قوی‌تر از سال سوم هجرت بود. یعنی از دست دادن شخصیت‌های برجسته، به هیچ وجه به معنای عقبگرد، عقب‌رفت، ضعیف شدن، نیست اگر چنانچه دو عامل وجود داشته باشد؛ که یکی عبارت است از آرمان؛ دومی، تلاش.

ایشان اظهار داشتند: از دست دادن شخصیت‌ها خسارت است اما اگر

در دیدار معاون وزیر صمت و رئیس هیأت حمایت از صنایع با استاندار فارس مطرح شد؛

## کوتاه‌ترین و به‌صرفه‌ترین راه حل مشکلات واحدهای تولیدی رساندن آنها به ظرفیت واقعی است



### بررسی راهکارهای رفع مشکلات دو مجموعه آی تی آی و قند ممسنی

استاندار فارس درباره رفع مشکلات کارخانه قند

ممسنی عنوان کرد: لازم است در این خصوص هیاتی متشکل از یک قاضی دادگستری به نمایندگی از دادگستری و عضوی دیگر از استانداری و نمایندگانی از سازمان صمت و اتاق بازرگانی مشکلات را بررسی نمایند و از نظر حقوقی نیز مسائل را حل کنند.

در این جلسه همچنین مشکلات شرکت آی تی

آی مورد بررسی قرار گرفت.

دکتر امیری با اشاره به اینکه بر اساس ماده ۱۳۶ آیین نامه اجرای اسناد رسمی، زمان مقرر برای اجرای مزایده انجام شده به پایان رسیده است، تأکید کرد: در این خصوص نامه‌ای خطاب به ریاست محترم قوه قضائیه نوشته شده که ایشان نیز به دادستان محترم کل کشور ارجاع داده‌اند و در حال پیگیری مسئله مذکور هستیم.

در دیدار دلاور نجفی، معاون وزیر صمت و رئیس هیأت حمایت از صنایع با استاندار فارس، دکتر حسینعلی امیری بر ضرورت حل مشکلات و رساندن کارخانه قند به ظرفیت اصلی تولید تأکید کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، دکتر امیری با اشاره به شرایط سخت اقتصادی و دشواری‌هایی که پیش روی صنعتگران و تولیدکنندگان قرار دارد، گفت: کوتاه‌ترین و به صرفه‌ترین راه برای حل مشکلات تولید این است که واحدهای صنعتی را به ظرفیت واقعی خود برای تولید برسانیم.

استاندار فارس با بیان این که بعضی از واحدهای صنعتی با ظرفیتی کمتر از توان خود کار می‌کنند، اظهار داشت: در شرایط کنونی با توجه محدودیت منابع مالی، نرخ ارز و سایر موانع، تأسیس واحد صنعتی جدید به سادگی امکان‌پذیر نیست، از این رو توسعه و تکمیل ظرفیت واحدهای صنعتی موجود اقدامی مقرون به صرفه و سادتر از تأسیس یک واحد جدید است.

استاندار فارس در خصوص واحدهای صنعتی که به رغم داشتن تأسیسات و زیر ساخت‌های لازم به دلیل مسائل مختلف فعالیت نمی‌کنند، اظهار داشت: به کارگیری این امکانات به رونق تولید و ایجاد اشتغال کمک می‌کند.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس خیر داد:

## نمایشگاه بهاره؛ فرصتی برای حمایت از اقشار مختلف مردم

در ۱۰ هزار مترمربع فضای نمایشگاهی برپاه شده گفت: در این نمایشگاه اقلام و مایحتاج ضروری شهروندان، کیف، کفش، خشکبار و مواد غذایی به مردم عرضه می‌شود.

وی افزود: همچنین در این نمایشگاه محصولاتی دیگر شامل انواع شکلات و شیرینی خانگی، هنرهای دستی بانوان، گل آرایشی و سفره هفت سین، تزئینات منزل،

سوغات، هدایا و هنرهای دستی بانوان عرضه خواهد شد. نهاوندی گفت: در این نمایشگاه ها ۳۰٪ تولید کننده و غرفه دار از استان‌های فارس یزد، اصفهان تهران مشهد آذربایجان های غربی و شرقی مازندران بوشهر همدان گیلان و سیستان و بلوچستان حضور دارند .

وی افزود: تلاش کردیم تا در این نمایشگاه‌ها محصولاتی از برندهای معتبر کشور و کیفیت و قیمت مناسب به

شهروندان عرضه کنند.

مدیر عامل شرکت نمایشگاه‌های بین المللی فارس توضیح داد: نمایشگاه فروش بهاره با هدف تنظیم بازار و حمایت از مصرف کنندگان در ماه مبارک رمضان و فرارسیدن نوروز باستانی از روز سه شنبه ۲۱ اسفند ماه تا دوشنبه ۲۷ اسفندماه از ساعت ۱۷ الی ۲۲ پذیرای همشهریان و علاقمندان می باشد.



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

# فارس در اجرای آبیاری نوین پیشتاز است

خفر، یوانات و فسا اجرا شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس اضافه کرد:

با مرمت و بازسازی، سالانه به طور متوسط ۱۰ تا ۱۵ درصد آبدهی قنوات افزایش می‌یابد.

و گفته‌وی بر اساس آخرین آمار سالانه ۱۳۳ میلیون متر مکعب برداشت آب از قنوات فارس صورت می‌گیرد که

موجب پایداری تولید و ایجاد اشتغال در سطح ۲۸ هزار هکتار از اراضی زراعی و باغی استان می‌شود.

دهقان‌پور با اشاره به اینکه ناهمواری اراضی زراعی، کاهش قابل ملاحظه‌ای در بازده کاربرد آب در مزرعه را به دنبال دارد، تصریح کرد: با اجرای طرح تسطیح لیزری به مساحت ۱۴۰ هکتار در سطح استان سالانه حدود ۳۳۶

احداث جاده بین مزارع به طول ۲۹ کیلومتر در سال جاری؛ از دیگر محورهای سخن وی بود که در این خصوص

عنوان کرد: طرح مذکور باعث تسهیل در عبور و مرور ماشین آلات کشاورزی، تسریع در انتقال محصولات به بازار و دسترسی آسان‌تر به اراضی کشاورزی می‌شود و از طرفی زمینه کاهش ضایعات را فراهم می‌کند.

دهقان‌پور به اهمیت قنوات اشاره کرد و افزود: قنوات تأمین آب پایدار کشاورزی، حفاظت از منابع طبیعی و توسعه کشاورزی و مدیریت مؤثر منابع آبی را باعث می‌شوند از این رو در سال جاری تعداد ۱۵ رشته از قنوات به طول ۱۶ کیلومتر در سطح استان فارس مرمت و بازسازی شده است که بیشترین تعداد در شهرستان‌های

حادثه، مصدومان را از ساختمان خارج و تحویل عوامل اورژانس دادند و مصدومان برای انجام اقدامات درمانی به مراکز درمانی منتقل شدند.

عیدی‌پور با ابراز نگرانی از وقوع چنین حوادثی در آستانه چهارشنبه‌سوری، به خانواده‌ها توصیه کرد نظارت بیشتری بر فعالیت فرزندان خود داشته باشند و از تهیه و استفاده از مواد محترقه خطرناک جلوگیری کنند.

۵

■ پنجشنبه  
۱۳ اسفند ۱۴۰۳  
■ ۱۲ رمضان ۱۴۴۶  
■ 13 MAR 2025

## اخبار

\* سال هفدهم \* شماره ۳۴۵۰

مدیرکل فرودگاه‌های استان

خیر داد:

### افزایش بیش از ۳۰ پرواز طی ایام نوروز به فرودگاه‌های فارس

مدیرکل فرودگاه‌های استان فارس از افزایش بیش از ۳۰ پرواز اعم از داخلی و خارجی به طور میانگین طی ایام نوروز به پروازهای فرودگاه‌های استان خبر داد.

فخرالدین کشاورز در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا با اعلام این خبر گفت: به مناسبت ایام نوروز و در بازه زمانی ۲۵ اسفند ۱۴۰۳ تا ۲۰ فروردین ۱۴۰۴، پروازهای فوق‌العاده در سطح فرودگاه‌های استان خواهیم داشت. وی افزود: به طور میانگین بیش از ۳۰ پرواز در مسیرهای داخلی به خصوص مسیرهای مشهد، کیش، اهواز، آبادان، بندرعباس و مسیرهای خارجی به خصوص دبی و استانبول طی بازه زمانی مذکور افزایش خواهد یافت که این تعداد علاوه بر تعداد پروازهای عادی و معمول است.

کشاورز در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به حادثه روز گذشته، ۲۱ اسفند که منجر به کنسل شدن پرواز شیراز-تهران شده بود، گفت: روز گذشته خلبان پرواز بوئینگ ۳۲۷ شرکت هواپیمایی فلای پرشیا هنگامی که به سر باند پرواز می‌دهد و دور موتور را افزایش می‌دهد، بعد از طی یک سوم باند، یک پرنده را مشاهده می‌کند که عبور کرده است و بعد از آن با نشان‌دهنده‌های موتور هواپیما مواجه می‌شود که نشان از خرابی موتور را می‌دهد.

مدیرکل فرودگاه‌های فارس ادامه داد: خلبان از پرواز منصرف شده و بعد از پیاده کردن مسافران، هواپیما را به پارکینگ منتقل می‌کند که در پارکینگ هنگام چک کردن هواپیما متوجه می‌شوند که یک عتاب وارد موتور شماره ۲ هواپیما شده است.

وی بیان کرد: این پرواز به دلیل حادثه پیش‌آمده کنسل شد و عده‌ای از مسافران پرواز خود را کنسل کرده و عده‌ای دیگر با سایر پروازها به مقصد تهران حرکت کردند.

»»»

سرپرست تعاون روستایی فارس:

### آمادگی کامل خرید تضمینی گندم سال ۱۴۰۴ در فارس را داریم

سرپرست تعاون روستایی استان فارس اعلام کرد: خرید تضمینی گندم سال ۱۴۰۴ با آمادگی کامل و هماهنگی بین تمام عوامل اجرایی در استان فارس آغاز خواهد شد. سیداحمد احمدی‌زاده در نشست تعاون روستایی فارس با اعلام این خبر افزود: با هدف آمادگی و هماهنگی برای خرید گندم سال زراعی ۱۴۰۴، کارگاه آموزشی خرید گندم با حضور نمایندگان ادارات تعاون روستایی شهرستان‌های فیروزآباد، فرابینند، قیر، خنج، گراش، لار، لامرد و مهر توسط اتحادیه نظارت استان در شهرستان

مهر برگزار شد.

وی با تأکید بر اهمیت خرید تضمینی گندم و حمایت از کشاورزان استان فارس ادامه داد: در این کارگاه، مباحثی مانند آخرین دستورالعمل‌ها و ضوابط خرید گندم، نقش و وظایف اتحادیه‌ها و تعاونی‌های روستایی، نحوه نظارت و کنترل کیفیت گندم، مسائل و چالش‌های احتمالی و ایجاد هماهنگی بین عوامل اجرایی مطرح شد و در پایان کارگاه، بر ضرورت همکاری و هماهنگی بین تمام عوامل اجرایی برای اجرای هرچه بهتر طرح خرید گندم تأکید شد. احمدی‌زاده ادامه داد: همچنین مقرر شد که جلسات هماهنگی منظم بین اتحادیه‌ها و تعاونی‌های روستایی برگزار شود تا مسائل و مشکلات احتمالی به سرعت رفع شود.

سرپرست تعاون روستایی فاس بیان کرد: امروز شاهد عزم راسخ همکاران استان و نمایندگان شهرستان‌های جنوبی استان فارس برای همکاری و هماهنگی در اجرای هرچه بهتر طرح خرید گندم سال ۱۴۰۴ بودیم. این همدلی و هم‌افزایی، نویدبخش یک فصل خرید موفق و حمایت مؤثر از

کشاورزان است. وی تأکید کرد: تمام تلاش خود را به کار خواهیم گرفت تا فرآیند خرید گندم به بهترین شکل ممکن انجام شود و کشاورزان بتوانند با خیالی آسوده محصول خود را به فروش برسانند.



جهاد کشاورزی قرار گرفته است که تاکنون در سطح استان فارس ۵۵۰۰ هکتار انجام شده است.